de papel A4 para diversos setores da Prefeitura Municipal de 
Fátima do Sul, MS, conforme especificações constantes do Edi-
tal do Pregão Presencial nº. 019/2022 e Ata de Registro de 
Preço nº 015/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado para o objeto presente é de 
R$ 103.400,00 (cento e três mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.004 Manutenção das Atividades do 
Gabinete do Prefeito – GRAPE
3.3.90.30.00.00.00.00.00.01.0000 Material de Consumo;
04.122.0002.2.010 Manutenção das atividades da Secretaria 
Mun. de Gestão Pública
3.3.90.30.00.00.00.00.00.01.0000 Material de Consumo;